Adatlap
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 15:59:16 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
WIL-240-W-Z12V-5.0U-S-M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Általános rendelési adatok
Típus WIL-240-W-Z12V-5.0U-S-M
Rendelési szám 2548620000
GTIN (EAN) 4050118558067
Menny. 1 Stück
WIL with 12 V car plug: An 8 mm high LED lamp for 12
V DC, with very high light output (1315 lm) and long
service life (greater than 10,000 h). Extremely robust
construction, solid encapsulation and metal housing
- waterproof (IP67). Its 6500K colour temperature
(daylight) makes it suitable for a wide range of
applications. The 12 V car plug makes it very easy to
connect.
Adatlap
WIL-240-W-Z12V-5.0U-S-M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comMűszaki adatok
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 15:59:16 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 2
Méretek és tömegek
Szélesség 240 mm   Szélesség (coll) 9,449 inch
Magasság 8 mm   Magasság (coll) 0,315 inch
Mélység 40 mm   Mélység (coll) 1,575 inch
Nettó tömeg 100 g
Hőmérsékletek
Üzemi hőmérséklet -
Termék környezetvédelmi megfelelősége
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Cable technical specifications
Kábel anyaga PUR   Köpeny színe fekete
Kábelhossz 5 m
Connection data
Változat Car cigarette lighter   Csatlakozási menet Egyéb
Vezetékezés Blue -, Brown +
Electric data
Névleges feszültség (szöveg) 12 V DC   Névleges áram 0,70 A
Áramellátás 8,5 W   Szabályozható Igen
General technical data
Number of LEDs 42   Fényszín (CCT) 6500K, White
Luminosity 3 470 cd   Fényáram 711 lm
Emitting angle 40 °   Illumination level 245 lux
Élettartam 60.000 h   Felszerelés típusa Magnet
Drill hole spacing 225 mm   Ütésállóság IK05
Védelmi osztály IP67
Material data
Ház fő anyaga hard anodised aluminium   Tokozás kitöltőanyaga PUR V0
Menetes gyűrű anyaga PA   Material of end caps Nikkelezett CuZn
Besorolások
ETIM 6.0 EC001959   eClass 6.2 27-11-06-31
eClass 9.0 27-11-06-40   eClass 9.1 27-11-06-40
Jóváhagyások
Jóváhagyások
ROHS Megfelel
Adatlap
WIL-240-W-Z12V-5.0U-S-M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 15:59:16 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 3
Méretrajz Méretrajz